

Årsredovisning

för

Ciscon Management AB

559240-8313

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Wallin, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ciscon Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsulting samt projekt- och byggledning inom infrastruktur och samhällsbyggnad.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 912	4 369	3 419	3 293
Resultat efter finansiella poster	447	229	280	534
Soliditet (%)	47,5	45,1	45,3	40,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	461 147	121 657	632 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 657	-121 657	0
Årets resultat			261 779	261 779
Belopp vid årets utgång	50 000	582 804	261 779	894 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	582 803
årets vinst	261 779
	844 582
disponeras så att i ny räkning överföres	844 582
	844 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 912 087	4 368 681
Övriga rörelseintäkter		43 273	3 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 955 360	4 371 924
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-3 552 285	-1 968 736
Övriga externa kostnader		-730 270	-887 186
Personalkostnader	2	-1 245 504	-1 290 479
Summa rörelsekostnader		-5 528 059	-4 146 401
Rörelseresultat		427 301	225 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 820	4 892
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-1 465
Summa finansiella poster		19 365	3 427
Resultat efter finansiella poster		446 666	228 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-65 000
Resultat före skatt		336 666	163 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 887	-42 293
Årets resultat		261 779	121 657

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	798 569	649 620
Övriga fordringar	50 335	90 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	253 488	327 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 570	23 060
Summa kortfristiga fordringar	1 128 962	1 090 994

Kassa och bank

Kassa och bank	1 379 082	776 794
Summa kassa och bank	1 379 082	776 794
Summa omsättningstillgångar	2 508 044	1 867 788

SUMMA TILLGÅNGAR

2 508 044

1 867 788

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		582 803	461 147
Årets resultat		261 779	121 657
Summa fritt eget kapital		844 582	582 804
Summa eget kapital		894 582	632 804
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	265 000
Summa obeskattade reserver		375 000	265 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		522 882	298 232
Skulder till koncernföretag		20 424	19 540
Skatteskulder		0	23 927
Övriga skulder		183 584	113 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 572	514 907
Summa kortfristiga skulder		1 238 462	969 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 508 044	1 867 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Jönköping

Stefan Wallin
Stefan Wallin
Ordförande
2025-06-20

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson
Verkställande direktör
2025-06-23